3

ПРОТОКОЛ № 2
заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции

в Тужинском муниципальном районе
от 04 июня 2025 года

пгт Тужа
Членов комиссии:
10 человек

Присутствовало:

7 человек:

Повестка дня:
1. Об организации работы по противодействию коррупции
в   Ныровском и Михайловском сельских поселениях Тужинского района.
2. О результатах деятельности по осуществлению внешнего финансового контроля за 2024 год контрольно – счетной комиссией Тужинского района.

3. Об итогах декларационной кампании 2024 года.

4. О результатах проведения экспертизы проектов НПА и иных документов на предмет выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.

1. СЛУШАЛИ об организации работы по противодействию коррупции в   Ныровском и Михайловском сельских поселениях Тужинского района.
РЕШИЛИ:

1.1. Информацию принять к сведению.

1.2. Работу в данном направлении продолжить

2. СЛУШАЛИ о результатах деятельности по осуществлению внешнего финансового контроля за 2024 год контрольно – счетной комиссией Тужинского района.
РЕШИЛИ:

2.1. Информацию принять к сведению.

3. СЛУШАЛИ об итогах декларационной кампании 2024 года.
РЕШИЛИ:
3.1. Информацию принять к сведению.

4. СЛУШАЛИ о результатах проведения экспертизы проектов НПА
и иных документов на предмет выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.
Докладчик: Черепанов В.В., заведующий отделом юридического обеспечения администрации Тужинского муниципального района (информация прилагается).
РЕШИЛИ:

4.1. Информацию принять к сведению.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии